Администрация  Гореловского  сельского поселения

Ярославской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.09.2013 г.                                            №  59
с. Горелово
О внесении изменений в

Постановление главы Гореловского

 сельского поселения   № 48

от  13.12.2011 г

На основании распоряжения Губернатора области от 31.05.2013 № 300-р

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения  в Постановление Главы Гореловского сельского поселения Ярославской области № 48 от 13.12.2011 г. «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной  услуги  «Присвоение почтового адреса объекту капитального строительства (в т.ч. незавершенного строительства)»:

            П.п.10.2   п. 10 главы II изложить в следующей редакции::

«Максимальное время ожидания устанавливается:

в очереди при подаче документов -15 минут;

при ожидании в очереди на получение результата предоставления муниципальной услуги - 15 минут»
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

          Глава Гореловского
         сельского поселения:                                                            В. А. Бобин